Oxo-
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Oxomensis , confirm, = Stephanus ejusdem Ecclesi* Episcop. confir-
mat. Joannes pr^fatse Ecclesise Oxomensis Episcopus , confirmat. 
Bernardus príefata; Eccles. Episcopus , conf. Arnaldus Astoncen-
sis Episcopus , conf. Joannes Archiepiscopus Toletanus, conf. Pe-
trus Archiepiscop. Ausiensis, conf. Bernardus Episcopus: : : : : : : : con
firmar. Bernardus Episcopus Asturensis , conf. Santius Episcopus 
Pampilonensis, confirmat. 

X I . 

Bula del Tapa Inocencio II, su data en Monte-Furtino a 4 de Mayo 
año 1131 , por la que confirma el rescripto y concesión de Indul
gencias que antecede. Se halla original en el Archivo de la Cate
dral, índice fol. 53 num. 29. 

Innocencius Episcopus, Servus Servorum D e i : 

L . ' N I V E R S I S Dei fidelibus per Secoviensem, Oxomensem, Palentinam A . D . 
et Seguntinam Parochias constitutis, salutem et Apostolicam bene- •. <m\ » 
dictionem. ínter cetera virtutis et misericordia; opera elemosina pra;- 1131 
cipue commendatur , ipsa est enitn quae á peccato liberat , et non per-
mittit animam iré in tenebras : de cujus laude per Profetam dicitur: 
Sicut aqua extinguit ignem, ita eleemosína peccatum. Et cum vene-
rabilis frater noster Beltranus , Oxomensis Episcopus, decorem D o -
mus Domini diligens , Ecclesiam sibi commissam edificare contendit, 
in quo vero opere ad letum exitum perducendum multae , atque mag
na; expensa; eidem necessaria; esse noscuntur;et quoniam eidem pro-
pria; facultates non suppetunt, charitati vestra; per apostólica scripta 
rogando mandamus , atque in peccatorum remissionem vobis injun-
gimus, quatenus de bonis á Deo vobis prasstitis ad tam sanctum, ac 
laudabile opus per Dei gratiam exequendum, necessaria solatia pra;-
beatis , ut intercedentibus Beata; Dei Genitricis meritis , in cujus ho-
norem Ecclesia dicta fundatur, necnon orationibus fratrum secula-
rium ejusdem loci pro vobis apud Deum effussis, bona vestra in hoc 
seculo gratum suscipiant incrementum, et pro transitoria , temporaii-
que substantia piis locis ac vestra devotione impensa, cum peccato
rum venia eterna vita; gaudia assequi mereamur. Confraternitas ve
ro , quas (ut accepimus) venerabilis frater noster Raymundus, Tole
tanus Archiepiscopus, ob loci sustentationem , atque vestrarum sa
lutem animarum ibidem stabilivit, aucthore Domino confirmamus, et 
ratam permanere decernimus. Data; apud Montem-Furtinum quarto 
Nonas Maii. 

Pri-
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XII. 

Privilegio del Rey D. Alonso VII, su fecha en Toro en el mes de Ju~ 
nio ano I I 3? /por el que di al Obispo de Siguenza D. Bernardo 
Asen para sí y su Iglesia todas las décimas y derechos reales di 
las Villas de Calatayud, Soria , Atienza , Ohega > Santa Marta de 
Golmayo, Almazan y otras. Le imprimió el M . Afgáiz en su So-* 
¡edad laureada y Teatro de los Obispos de Tarazona, cap. 4° «*-
mer. 12 pag. 220. . 

A . D . E CCLESIIS non solum sua jura conservare , verum etiam multarum 
——1 dotare possessionibus hasreditatum, ipsasque Ecclesias pié et cum de-
113J votione summa artimi visitare j certum est regias pertinere Magesta-

ti. Quapropter ego Áldephonsus , Dei gratia Imperator Hispama-
rum,una cum conjuge mea Imperatrice Dona Berengaria, dono et 
concedo Ecclesias Sanctas Matias Majoris, et vobis Domno Bernar
do , ejusdem Ecclesias Episcopo, et successoribus vestris, atque Ca-
nonicis ibidem Deo servientibüs, in Calatayud decimas omnium re-
galium reddituum, et palátiá regia quas sunt juxta Ecclesias B. M a 
rías , Valneum qúoque et Villam fcelicem cum ómnibus terminis suis. 
Dono etiam prasdictas Ecclesias , et vobis Domno Bernardo Salas, 
illam populationem novam, quam antea populavit Aldefonsus Rex 
Aragonensis $ cüm ómnibus terminis suis á radice montis Cati inter 
Atienza et Olbegam. In Soria ,autem dono vobis decimas omnium 
reddituum regáliurri , et Sanctam Mariam de Beolmay , cum ómnibus 
terminis suis, et cum ómnibus quas ibi sunt ad me pertinentia. In 
Almazara quoque dono vobis decimas omnium regalium reddituum et 
hasreditátUm. Simüiter casas, et acenias , et hortum, et omnes alias 
hasreditates, qua; fuerunt Cappellani Eneson Regis Aragonis. Hasc 
orrinia supradicta dono , et confirmo prasdictas Ecclesias , et vobis 
Domino Bernardo ejusdem Ecclesias Episcopo, succesoribus vestris, 
atque Canonicis ibidem Deo servientibüs pro salute animas meas et 
parentum meorum: ut habeatis, et possideatis jure hasteditario in 
perpetuum. Si quis autem de mea progenie, aut aliena, hoc meum 
donum infringere voluerit, cum Juda traditore Christi damnetur, et 
cum Datam et Abirom, quos vivos térra deglutivit in inferno infe-
riori poenas lugeat perpetuas. Et Ecclesias supradictas ejusque Pas-
tori mille libras auri purissimi persolvat. Et hoc meum donatum sem-
per maneat firrftum. Facta carta hujus donationis et confirmationis 
mense Junio , Era MCLXXII I , eo anno quo Dominus Adephonsus 
Imperator sumpsit coronam Imperii in Legione eodem imperante in 
Toleto , Cassaraugusta Legione , Nazara , Castella ¿ Galicia.